Resultado preliminar da seleção de alunos colaboradores do Projeto
“II Workshop em Ciência, Inovação e Tecnologia para Amazônia:
Oportunidades e Desafios para a Amazônia” (referente ao edital

EDITAL Nº 19/2023)

A Comissão de seleção de estudantes colaboradores do Projeto de Extensão

vem a público divulgar o resultado preliminar dos alunos contemplados com

auxílio para atuarem nas Ações do Projeto de Extensão intitulado “II Workshop

em Ciência, Inovação e Tecnologia para Amazônia: Oportunidades e

Desafios para a Amazônia”, conforme vem descrito no quadro abaixo:

Aluno Carta
(5,0 pontos)

Documentação
(2,5 pontos)

Disponibilidade
de tempo

(2,5 pontos)

Somatório Classificação

Dayan Freitas Alves 5 2,5 2,3 9,8 Selecionado
com auxílio

Iris Izabel da Silva
Cavalcante

5 2,5 2 9,5 Selecionado
com auxílio

Alberto Brenne
Trindade Matos

4 2,5 2,5 9 Selecionado
com auxílio

Ana Pâmela Tavares
Mendonça

4 2,5 2,5 9 Selecionado
com auxílio

Carlos Augusto da
Silva Cavalcante

4,2 2,5 2,3 9 Selecionado
com auxílio

Fernando José
Fernandes Martins
Junior

4 2,5 2,5 9 Selecionado
com auxílio

João Vitor Souza
Soares

4,5 2,5 2 9 Selecionado
com auxílio

Shara dias de Amorim 4,5 2,5 2 9 Selecionado
com auxílio

Matheus Nathaniel
Soares da Costa

3,8 2,5 2,5 8,8 Selecionado
(voluntário)

Ágatha Rodrigues
Correia da Silva

4,3 2,5 2 8,8 Selecionado
(voluntário)

Matheus Ferreira
Noruega

3,8 2,5 2,5 8,8 Selecionado
(voluntário)

Rafaela dos Santos
Araujo

3,7 2,5 2,5 8,7 Selecionado
(voluntário)

Isabele Paula da Silva 3,5 2,5 2,5 8,5 Selecionado
(voluntário)

Charles Souza da Silva 3,4 2,5 2,5 8,4 Selecionado
(voluntário)

Isabele Silva e Silva 3,9 2,5 2 8,4 Selecionado
(voluntário)

João Neri Dos Santos
Guimarães Junior

3,9 2,5 2 8,4 Selecionado
(voluntário)

Jardeson Alessandro
Freitas Viana

3,8 2,5 2 8,3 Selecionado
(voluntário)

Marcio Jorge Ribeiro
Dias

3,2 2,5 2,3 8 Selecionado
(voluntário)

Helena Krisna da Silva
Costa

3,4 2,5 2 7,9 Selecionado
(voluntário)

Geovanna Uchoa
Furtado

3 2,5 2 7,5 Selecionado
(voluntário)

Lucas Cavalcante da
Silva

3 2,5 2 7,5 Selecionado
(voluntário)

Keveny da Silva e Silva 3,9 0 0 3,9 Desclassificado

Vitor Gabriel Arruda
Freitas

3,5 0 0 3,5 Desclassificado

Rio Branco, 10 de outubro de 2023

Atenciosamente,

__________________________________

Profª. Leila Priscila Peters

Coordenadora do Projeto de Extensão